
TUNA 
DESPAR

3X80G

2.59 €

1.89 €

-27%
ZBRITJE

SHAMPON 
PËR FLOKË

HOBBY
600ML

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

OFERTA
JAVORE!

Oferta vlen nga
08 - 14 maj

0.89€

0.69€

-22%
ZBRITJE

MIELL
DESPAR

1KG

3.69 €

2.89€

-21%
ZBRITJE

CANELLONI 
DESPAR

500G

3.59€

2.99€

-17%
ZBRITJE

GJALPË
DESPAR 

250G

1.69 €

1.29 €

-23%
ZBRITJE

LËNG PJESHKE/
DARDHE
DESPAR

1L

3.99€

2.99€

-25%
ZBRITJE



1.15
1.25

€
€

-8%
Qumësht

Despar
1L

KINDER
MILCH-SCHNITTE
30G

0.49 €

0.35€

-28%
ZBRITJE

JOGURT
LARISSA
1L

1.25 €

0.95€

-24%
ZBRITJE

QUMËSHT
MIGG
1L

1.19 €

0.89€

-25%
ZBRITJE

AKULLORE
DESPAR
250G

ZBRITJE PAFUND! Oferta vlen nga data 08 - 14 maj

3.49 €

2.99 €

-14%
ZBRITJE

SALLATË E GJELBËRT
COPË

0.49 €

0.35 €

-29%
ZBRITJE

KARROTA
PAKO

0.99 €

0.69 €

-30%
ZBRITJE

DOMATE E ZEZË
KG

2.49€

1.89€

-24%
ZBRITJE

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 08 - 11 maj

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

SPECA
KG

2.49 €

1.59 €

-36%
ZBRITJE

TRANGUJ
KG

0.99 €

0.79 €

-20%
ZBRITJE

DESERT
DESPAR
320G

2.79 €

2.19 €

-21%
ZBRITJE

KEFIR
LARISSA
500ML

0.85 €

0.65€

-23%
ZBRITJE

KOS I FRESKËT
RUGOVE
700G

1.29 €

0.99€

-23%
ZBRITJE

AKULLORE
DESPAR
225G/320G

3.99€

3.19 €

-20%
ZBRITJE

KINDER
PINGUIN
30G

0.59€

0.39 €

-33%
ZBRITJE

JOGURT
RUGOVE
1L

1.19 €

0.89€

-25%
ZBRITJE



DOUBLE CREAM
RUCKER
500G

2.69 €

1.99 €

-26%
ZBRITJE

KOS GREK
KRI KRI 
150G/170G

0.85 €

0.59 €

-30%
ZBRITJE

KREM PËR LYERJE
ABC
+200G

2.09 €

1.49 €

-28%
ZBRITJE

DJATHË
RUGOVE
800G

6.99€

5.49€

-21%
ZBRITJE

PARMESAN I GRIRË
DESPAR
100G

VEZË
KOKRRA
30 COPË

ZBRITJE PAFUND! Oferta vlen nga data 08 - 14 maj

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

SHPATULL PULE
HAPPY CHICKEN 
500G

2.59 €

1.29 €

-50%
ZBRITJE

VIRSHLLE ME DJATHË
WUDY
150G

0.89€

0.65€

-26%
ZBRITJE

2.49 €

1.99 €

-20%
ZBRITJE

0.49€

0.39€

-20%
ZBRITJE

VIRSHLLE
DESPAR
100G

KAÇKAVALL ASIAGO
DESPAR
250G

3.99€

3.19 €

-20%
ZBRITJE

KOFSHË PULE
HAPPY CHICKEN 
500G

2.39€

1.79 €

-25%
ZBRITJE

PATATE
DESPAR
450G

1.79 €

1.39 €

-22%
ZBRITJE

4.29 €

2.99€

-30%
ZBRITJE

Kaçkavall
Maasdammer

Kg

KAÇKAVALL RRISKA
DESPAR
150G

2.19 €

1.69 €

-22%
ZBRITJE

DRAMSTIK PULE 
SUPER CHICKEN 
KG

3.79 €

2.49€

-34%
ZBRITJE

10.99
13.99

€
€

-21%



MIDHJE TË QËRUARA
DESPAR
300G

3.99€

3.19 €

-20%
ZBRITJE

LULELAKËR
DESPAR VITAL
600G

2.99 €

2.39€

-20%
ZBRITJE

PATATE ME HUDHËR
AVIKO
600G

2.09€

1.55 €

-25%
ZBRITJE

PESHK DHE PATATE
DESPAR
300G

2.19 €

1.75 €

-20%
ZBRITJE

PËRZIERJE MEDITERANE
DESPAR 
450G

2.29€

1.79 €

-21%
ZBRITJE

NOODLES
SUN YAN
65G

1.29 €

0.99€

-23%
ZBRITJE

JUFKA
DIVELLA
500G

1.69 €

1.19 €

-29%
ZBRITJE

FILET HAKE
DESPAR
800G

12.49€

9.99€

-20%
ZBRITJE

ZBRITJE PAFUND! Oferta vlen nga data 08 - 14 maj

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

SUPË 
PODRAVKA
54G

1.09 €

0.79€

-27%
ZBRITJE

FRUTA DETI
DESPAR
300G

6.99€

5.49 €

-21%
ZBRITJE

PASTA PENNE
DESPAR
500G

0.89 €

0.75€

-15%
ZBRITJE

SALCË 
MAGGI
45G/50G

1.09 €

0.79€

-27%
ZBRITJE

1.99
2.69

€
€

-26% Pancake
Despar

280g

MIELL
FINNESA
5KG

4.19 €

3.29 €

-21%
ZBRITJE

TRANGUJ
DESPAR
300G

1.69 €

1.19 €

-29%
ZBRITJE



QIQRRA
DESPAR
350G

MJALTË
DESPAR
250G

4.99€

3.49 €

-30%
ZBRITJE

NESCAFE STRONG/
2IN1/ BROWN SUGAR

0.25 €

0.18 €

-28%
ZBRITJE

GULLASH LOPE
PODRAVKA
200G

1.29 €

0.89€

-31%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
RUGOVE
10L

1.29 €

0.99€

-23%
ZBRITJE

LËNG ACE
FRUCTAL
1L

1.49 €

0.99€

-33%
ZBRITJE

LËNG 
BRAVO
1.5L

1.25 €

0.99€

-20%
ZBRITJE

ZBRITJE PAFUND! Oferta vlen nga data 08 - 14 maj

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

LËNG
APELINI 
750ML

2.99€

1.99 €

-33%
ZBRITJE

BIRRË
BUDWEISER
330ML

1.09 €

0.79€

-27%
ZBRITJE

BIRRË
MILLER
330ML

1.19 €

0.89€

-25%
ZBRITJE

ÇOKOLLATË
HERSHEY’S
43G

0.89 €

0.65 €

-26%
ZBRITJE

ÇOKOLLATË
MILKA
100G

2.39€

1.69 €

-29%
ZBRITJE

UJË NATYRAL 
SPRING
1.5L

0.45€

0.35€

-22%
ZBRITJE

LËNG PJESHKE
RECETA E GJYSHËS
1L

2.79€

1.89 €

-32%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
PEPSI
1L

0.99€

0.75 €

-24%
ZBRITJE

BIRRË
CARLSBERG
250ML

1.29 €

0.75 €

-41%
ZBRITJE

2.69€

1.99 €

-26%
ZBRITJE



1.99
2.99

€
€

-33%

Zbutës për rroba
SPAR No.1

2L

PASTË PËR DHËMBË
DESPAR
75ML

1.49 €

0.89€

-40%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.
Sasia e produkteve është e limituar.

ZBRITJE PAFUND! Oferta vlen nga data 08 - 14 maj

NAPOLITANKË
DESPAR
175G

0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

CRACKER
TUC
100G

SHKOPINJË TË NJELMËT
KOESTLIN 
220G

0.99 €

0.69€

-30%
ZBRITJE

ÇIPS
SUPER 
140G

1.69 €

0.99€

-41%
ZBRITJE

BISKOTA COUNTRY
SPAR
300G

1.59 €

1.19 €

-25%
ZBRITJE

0.89 €

0.59€

-33%
ZBRITJE

PROTEIN MIX
MOGYI
70G

1.29 €

0.89€

-31%
ZBRITJE

DEODORANT
ROLL-ON
SPAR

1.99€

1.49 €

-25%
ZBRITJE

KREM PËR PASTRIM
CIF
500ML

1.99 €

1.39 €

-30%
ZBRITJE

LETËR KUZHINE 
SELPAK

2.99€

2.09€

-30%
ZBRITJE

FËSTËK 
MOGYI
60G

2.39€

1.69 €

-29%
ZBRITJE

SAPUN I LËNGËT
DESPAR XME
1L

2.49€

1.69€

-32%
ZBRITJE

PASTRUES PËR LAMINAT
KORAL
1L

1.29 €

0.69€

-46%
ZBRITJE

BISKOTA ME GJALPË 
DESPAR PREMIUM
150G 

2.39€

1.89 €

-20%
ZBRITJE



SHKARKO
APLIKACIONIN

DHE FITO!

Partnerët e Kartelës Plus:

Çmime të lira

Bonus në blerje

Oferta ekskluzive

T’MIRA PAFUND!



Oferta vlen nga 
08 - 14 maj 

T’MIRA PAFUND!

1.69€
2.29€-26%

PARMESAN 
BIRAGHI 
100G

1.59€
1.99€-20%

ORIZ
SPAR NO.1
1KG

0.35€
0.45€-22%

PIJE ENERGJIKE
SPAR NO.1
250ML

2.59€
3.49€-25%

DETERGJENT 
PËR RROBA
S BUDGET
3KG

1.59€
2.19 €-27%

CORN FLAKES
NESTLE
250G

2.29€
2.89€-20%

DONUT ME 
JOGURT
DESPAR
400G

4.69€
5.89€-20%

KRAHË PULE 
TË PJEKUR
AIA
600G

0.75€
0.89€-12%

LËNG 
FRUTTI
1L

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion. 
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

2.99€
3.99€-25%

LETËR 
TOALETI
ZEWA

0.89€
1.29 €-31%

MISËR I ËMBËL
SPAR
340G


